

# Peter Jahn & Partnere A/S

Hjalmar Brantings Plads 6, 2100 København Ø

CVR-nr. 71 18 48 11

## Årsrapport

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2020.

---

Claus Dam  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|                                                             | <b><u>Side</u></b> |
|-------------------------------------------------------------|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                                          |                    |
| Ledelsespåtegning                                           | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning                  | 2                  |
| <br><b>Ledelsesberetning</b>                                |                    |
| Selskabsoplysninger                                         | 5                  |
| Ledelsesberetning                                           | 6                  |
| <br><b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b> |                    |
| Resultatopgørelse                                           | 7                  |
| Balance                                                     | 8                  |
| Noter                                                       | 10                 |
| Anvendt regnskabspraksis                                    | 13                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |                                                                                                                  |
|------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>       | Peter Jahn & Partnere A/S<br>Hjalmar Brantings Plads 6<br>2100 København Ø                                       |
|                        | Telefon: 35431010<br>Telefax: 35436310                                                                           |
|                        | CVR-nr.: 71 18 48 11<br>Stiftet: 14. juli 1982<br>Hjemsted: København<br>Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| <b>Bestyrelse</b>      | Claus Dam<br>Martin Nielsen<br>Jacob Lemche                                                                      |
| <b>Direktion</b>       | Martin Nielsen<br>Jacob Lemche                                                                                   |
| <b>Revision</b>        | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer                                                                         |
| <b>Modervirksomhed</b> | PJP Holding ApS                                                                                                  |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er rådgivning vedrørende byggeri og dermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 27.318 t.kr. mod 29.776 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.650 t.kr. mod 5.427 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet forventer et overskud for regnskabsåret 2020/21.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

| <u>Note</u>                                              | <u>2019/20</u>    | <u>2018/19</u>    |
|----------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                 | <b>27.318.377</b> | <b>29.776.314</b> |
| 1 Personaleomkostninger                                  | -22.562.591       | -22.632.062       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver        | <u>-41.146</u>    | <u>-37.452</u>    |
| <b>Driftsresultat</b>                                    | <b>4.714.640</b>  | <b>7.106.800</b>  |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 30.958            | 0                 |
| Øvrige finansielle omkostninger                          | <u>-42.547</u>    | <u>-113.507</u>   |
| <b>Resultat før skat</b>                                 | <b>4.703.051</b>  | <b>6.993.293</b>  |
| 2 Skat af årets resultat                                 | <u>-1.052.943</u> | <u>-1.566.781</u> |
| <b>Årets resultat</b>                                    | <b>3.650.108</b>  | <b>5.426.512</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                  |                   |                   |
| Udbytte for regnskabsåret                                | 3.500.000         | 5.000.000         |
| Overføres til overført resultat                          | <u>150.108</u>    | <u>426.512</u>    |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b>3.650.108</b>  | <b>5.426.512</b>  |

## Balance 30. september

---

| <b>Aktiver</b>                               |                   |                   |
|----------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>2020</u>       | <u>2019</u>       |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                   |                   |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    | 340.873           | 359.848           |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | 340.873           | 359.848           |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b>340.873</b>    | <b>359.848</b>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                   |                   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 6.016.401         | 6.791.117         |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 785.925           | 891.748           |
| Andre tilgodehavender                        | 804.056           | 804.056           |
| Periodeafgrænsningsposter                    | 453.066           | 394.068           |
| Tilgodehavender i alt                        | 8.059.448         | 8.880.989         |
| Likvide beholdninger                         | 6.643.163         | 5.074.416         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b>14.702.611</b> | <b>13.955.405</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b>15.043.484</b> | <b>14.315.253</b> |

## Balance 30. september

---

| <b>Passiver</b>                                   |                   |                   |
|---------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Note                                              | 2020              | 2019              |
| <b>Egenkapital</b>                                |                   |                   |
| 4 Virksomhedskapital                              | 600.000           | 600.000           |
| 5 Overført resultat                               | 1.677.237         | 1.527.129         |
| 6 Foreslået udbytte for regnskabsåret             | 3.500.000         | 5.000.000         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b>5.777.237</b>  | <b>7.127.129</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                         |                   |                   |
| Gæld til pengeinstitutter                         | 2.656             | 576               |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser          | 519.981           | 669.500           |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 1.052.943         | 1.568.729         |
| Anden gæld                                        | 7.690.667         | 4.949.319         |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | 9.266.247         | 7.188.124         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b>9.266.247</b>  | <b>7.188.124</b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                             | <b>15.043.484</b> | <b>14.315.253</b> |
| 7 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>    |                   |                   |
| 8 <b>Eventualposter</b>                           |                   |                   |
| 9 <b>Nærtstående parter</b>                       |                   |                   |

## Noter

---

|                                                   | <u>2019/20</u>           | <u>2018/19</u>           |
|---------------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>                    |                          |                          |
| Lønninger og gager                                | 20.320.946               | 20.831.067               |
| Pensioner                                         | <u>2.241.645</u>         | <u>1.800.995</u>         |
|                                                   | <b><u>22.562.591</u></b> | <b><u>22.632.062</u></b> |
| <br>                                              |                          |                          |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere    | <u>32</u>                | <u>32</u>                |
| <br>                                              |                          |                          |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>                  |                          |                          |
| Skat af årets resultat                            | <u>1.052.943</u>         | <u>1.566.781</u>         |
|                                                   | <b><u>1.052.943</u></b>  | <b><u>1.566.781</u></b>  |
| <br>                                              |                          |                          |
| <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> |                          |                          |
| Kostpris 1. oktober 2019                          | 1.510.407                | 1.510.407                |
| Tilgang i årets løb                               | <u>22.171</u>            | <u>0</u>                 |
| <b>Kostpris 30. september 2020</b>                | <b><u>1.532.578</u></b>  | <b><u>1.510.407</u></b>  |
| <br>                                              |                          |                          |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019             | -1.150.559               | -1.113.107               |
| Årets af-/nedskrivninger                          | <u>-41.146</u>           | <u>-37.452</u>           |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. september 2020</b>   | <b><u>-1.191.705</u></b> | <b><u>-1.150.559</u></b> |
| <br>                                              |                          |                          |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>   | <b><u>340.873</u></b>    | <b><u>359.848</u></b>    |

## Noter

---

|                                                                             | <u>30/9 2020</u>        | <u>30/9 2019</u>        |
|-----------------------------------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>4. Virksomhedskapital</b>                                                |                         |                         |
| Virksomhedskapital 1. oktober 2019                                          | 600.000                 | 600.000                 |
|                                                                             | <b><u>600.000</u></b>   | <b><u>600.000</u></b>   |
| <b>5. Overført resultat</b>                                                 |                         |                         |
| Overført resultat 1. oktober 2019                                           | 1.527.129               | 1.100.617               |
| Årets overførte overskud eller underskud                                    | 150.108                 | 426.512                 |
|                                                                             | <b><u>1.677.237</u></b> | <b><u>1.527.129</u></b> |
| <b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>                               |                         |                         |
| Udbytte 1. oktober 2019                                                     | 5.000.000               | 5.000.000               |
| Udloddet udbytte                                                            | -5.000.000              | -5.000.000              |
| Udbytte for regnskabsåret                                                   | 3.500.000               | 5.000.000               |
|                                                                             | <b><u>3.500.000</u></b> | <b><u>5.000.000</u></b> |
| <b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>                             |                         |                         |
| Selskabet har afgivet virksomhedspant på 3.500 t.kr. overfor pengeinstitut. |                         |                         |

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter vedrørende automobiler med månedlige leasingydelser på ca. 40 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PJP Holding ApS, CVR-nr. 31 58 83 91 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.053 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 9. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen :

PJP Holding ApS, Hjalmar Brantings Plads 6, 2100 København Ø
